
Informacja o wyborze wykonawcy 

 

Znak: 03/OLs/12/2021/ZP 

Nowy Targ, 16.12.2021 r. 

 

 

 

Dotyczy: wyboru oferty na dostawę oleju silnikowego wraz z opakowaniem, olejów 
przekładniowych, smarów i płynów eksploatacyjnych dla Miejskiego Zakładu Komunikacji 
w Nowym Targu Os. Konfederacji Tatrzańskiej 1A w 2022 roku. 

 

W odpowiedzi na opublikowane w dniu 30.11.2021 r. zaproszenie do składania ofert na 
dostawę oleju silnikowego wraz z opakowaniem, olejów przekładniowych, smarów i płynów 
eksploatacyjnych dla MZK w Nowym Targu przy Os. Konfederacji Tatrzańskiej 1A, zamawiający 
informuje, iż wybrano ofertę złożoną przez WOJAM Sp. z o.o. ul. Spółdzielcza 9/36 05-300 
Mińsk Mazowiecki. 

 

 

Informuję, że w/w zapytaniu ofertowym została złożona 1 oferta: 

 
1. WOJAM Sp. z o.o. 05-300 Mińsk Mazowiecki ul. Spółdzielcza 9/36, wartość 

zamówienia 123.801,35  zł. brutto 
 
 
 
 

 

 


